Rua Ipiranga, 375 - Centro- Presidente Lucena/RS – CEP: 93945-000 -CNPJ 94.707.494/001-92
www.presidentelucena.rs.gov.br

Fone/Fax: (51) 3445311- (51)34453177- (51) 34453011

O Município de Presidente Lucena/RS torna público, para fins de intimação conhecimento dos interessados o

resultado do procedimento licitatório a seguir elencado:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 028/2018

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial

EDITAL: 015/2018

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por item.

OBJETO: aquisição de pneus novos para uso na frota de veículos e máquinas do Município:

Considerando a ausência de propostas, a licitação foi declarada deserta, assim, encaminhamos o feito para o

Prefeito Municipal.

       Presidente Lucena, 25 de junho de 2018

                                                                                                                           Zoleica Berwian Froehlich

                                                                                                                                              Pregoeira Oficial